РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня   2023 года                           № 772
О продаже объекта муниципальной
Собственности субъектам малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «"Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании Положения о приватизации муниципального имущества Нижнеудинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25 июня 2010 года № 35, решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 27.04.2023 года № 33 «О внесении изменений в решение Думы Нижнеудинского муниципального образования от 16 февраля 2023 года № 04 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2023 году»», отчета об оценке № 06.23/685 объекта по состоянию на 10 июня 2023 года, составленного оценщиком «Альфа-Прайс», руководствуясь статьями 6, 7, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация  Нижнеудинского  муниципального  образования   п о с т а н о в л я е т:

1. Комитету по управлению имуществом Нижнеудинского муниципального образования  осуществить продажу объекта недвижимости муниципальной собственности ИП Бычкову О.С.:
- Цена продажи 1 056 022 (Один миллион пятьдесят шесть тысяч двадцать два) рубля 48 копеек без НДС. Срок рассрочки платежа 5 лет;
3. Комитету по управлению имуществом Нижнеудинского муниципального образования заключить договор купли-продажи на указанный объект;
4.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования.

Глава Нижнеудинского

муниципального образования

 Ю.Н. Маскаев